РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2015

                                         № 14
с. Ларичиха

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

 На основании рекомендаций, предоставленных комиссией по проведению публичных слушаний, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 22:47:070111:99, общей площадью 2200 кв.м., расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Тальменская, дом 1а  с «для жилищного строительства» на  «для общественного питания» (код 4.6);
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Тальменская жизнь»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                              М.Б. Киселева
Исп. Безносова С.А.

3-21-74